Wedstrijduitslagen-formulier

Naam organiserende vereniging: MSV Prins Bernhard Aangeleverd door (naam): A.J.H. Wilcke
Verenigingscode: 6080 Licentienummer: 92789

Soort/naam wedstrijd: GKG/Prins Bernhard Trofee Telefoonnummer: 0314-327299

Datum van wedstrijd: 11-jun-16 E-mailadres: secretaris@msvpb.nl
Plaats van wedstrijd: Ede Akkoord DTC/LTC:

Discipline
GK- VET-GEW-100m-Li
GK- VET-GEW-100m-Li
GK- VET-GEW-100m-Li
GK- VET-GEW-100m-Li
GK- VET-GEW-100m-Li
GK- VET-GEW-100m-Li
GK- VET-GEW-100m-Li
GK- VET-GEW-100m-Li
GK- VET-GEW-100m-Li
GK- VET-GEW-100m-Li
GK- VET-GEW-100m-Li
GK- VET-GEW-100m-Li

|Positie |
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ICat. | Klasse ILicentie IAchternaam
H |26273 |Reitsma, S
135837 |Wieringa, H
105032 |Kemmer, R
159029 |Derijck, NJB
105242 |Weijers, GJ
96339 |Graafde, W
126306 |Nijenhuis, R
109479 |Haas de, WF
41289 |Hensbergen, HV
160472 |Neuijen, J
82804 |Roerdink, A
111824 |Steijsiger, S
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Verenigingscode
4870
4580
3110
8130
7200
3110
3520
6250
1160
8130
6080
2590

Verenigingsnaam

SV Emmen

SV Het Noorden

SV Willem Tell Bunschoten
SV Scherpschutters

SV Eendracht

SV Willem Tell Bunschoten
SV The British Lee

ASV De Roos

SV De Vrijheid-Edam

SV Scherpschutters

MSV Prins Bernhard

SV Gorcum

|Sl| S2 |S3| Innerten | Totaal serie

87
85
92
90
85
87
90
68
82
65
52
49
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81
89
89
82
70
85
78
79
45
57

95
86
87
80
84
86
79
79
72
65
64
48
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273
260
260
259
258
255
239
232
232
209
161
154



mailto:secretaris@msvpb.nl

Positie Discipline Cat. | Klasse |Licentie [Achternaam Verenigingscode Verenigingsnaam S1| S2 [ S3| Innerten | Totaal serie
1/ GK- MIL-GEW-Std-100m-Li H |58740 |Maasbach M.H.W. 7530 SV Keizer Karel 95( 100 97 9 292
2| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li H 26273 |Reitsma, S 4870 SV Emmen 96| 96(94 5 286
3| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li H 135837 |Wieringa, H 4580 SV Het Noorden 95| 92|92 4 279
4|  GK- MIL-GEW-Std-100m-Li A |79025 |Fontaine jr, FJA 6250 ASV De Roos 91| 93,89 6 273
5 GK- MIL-GEW-Std-100m-Li A |83698 |Sessink V.A.A.M 6080 MSV Prins Bernhard 89| 92|90 3 271
6| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li A ]122601 |Duyst P.H. 3110 SV Willem Tell Bunschoten 90| 87|93 2 270
7| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li A |59924 |KobesR. 5150 SV Vriezenveen 89| 87|91 2 267
8| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li A |105032 |Kemmer, R 3110 SV Willem Tell Bunschoten 92| 8589 2 266
9/ GK- MIL-GEW-Std-100m-Li H 196339 |Graafde, W 3110 SV Willem Tell Bunschoten 87| 90|89 1 266

10| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li H 138087 |SegersP. 8320 SV Gennep 93| 81|86 2 260
11| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li A |159029 |Derijck N.J.B. 8130 SV Scherpschutters 81| 89|87 2 257
12| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li H 7328 Smaak A.B. 6250 ASV De Roos 87| 82|87 2 256
13| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li A 123843 |Koomen J. 7180 SV Winterswijk 1972 85| 89|82 1 256
14| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li B+ 131486 |Kamp, AJ 5150 SV Vriezenveen 73| 83|89 1 245
15| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li B+ 135905 |Rooyen, van A.M. 3110 SV Willem Tell Bunschoten 79| 76|84 2 239
16| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li A |115753 |Kemkens T.H.J 6250 ASV De Roos 86| 84|69 1 239
17| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li B+ 167631 |Graaf, de H. 3110 SV Willem Tell Bunschoten 82| 73|81 2 236
18| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li A |142172 |DuystP. 3110 SV Willem Tell Bunschoten 72| 84|78 1 234
19| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li C |47855 |Mill, van J.T.F. 7730 SV Generaal Chasse 67 72|83 0 222
20| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li B 160472 |[Neuijen, J 8130 SV Scherpschutters 71| 72|76 1 219
21| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li A 92789 |Wilcke A.J.H. 6080 MSV Prins Bernhard 73| 69|76 1 218
22| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li B+ 15298 |[Bos, W 3110 SV Willem Tell Bunschoten 76/ 79|63 1 218
23|  GK- MIL-GEW-Std-100m-Li C 165041 |Rosen,F 2590 SV Gorcum 64| 66|74 1 204
24| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li A /100786 |Mheen, van derR. 3110 SV Willem Tell Bunschoten 62| 70|66 1 198
25| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li B 197913 |ZargesR. 6080 MSV Prins Bernhard 68| 63|55 1 186
26| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li B 1151623 |JongF. 3110 SV Willem Tell Bunschoten 68| 45|62 2 175
27| GK- MIL-GEW-Std-100m-Li C 1142173 Blok, L 3110 SV Willem Tell Bunschoten 52| 54|54 0 160




Positie Discipline Cat. | Klasse [Licentie |Achternaam Verenigingscode Verenigingsnaam S1| S2 |S3] Innerten | Totaal serie
1 GK-MIL-GEW-optiek-100m-Li 2607 Muller, W 8250 SSV Venlo 97| 97|95 1 289
2| GK-MIL-GEW-optiek-100m-Li 161583 |[Klaassen, GH 7730 SV Generaal Chasse 84| 87|88 0 259
3| GK-MIL-GEW-optiek-100m-Li 115285 |Krijnen, FJH 8040 ELKKS Limburgia 88| 81|86 0 255
4| GK-MIL-GEW-optiek-100m-Li 39689 |Emstvan,JM 7220 SV C.0.M. 82| 91|81 1 254
5| GK-MIL-GEW-optiek-100m-Li 161581 |[Smits, S 7730 SV Generaal Chasse 86| 83|76 1 245

GK-MIL-GEW-optiek-100m-Li komt niet voor in de klasseringen GKG seizoen 2015-2016




